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Drejtoria e Shérbimeve Publike, Mbrojtjes dhe Shpétimit , ka pranuar kérkesén e Ngadhnim Dibrani
pér shfrytézimin e hapésirés publike vendosjen e stendés lévizése 1.00 m2 pér kérkim te mjeteve pér
shérim te koleges studente Nora Saragi e cila léngon nga Leukemia.

Qéllimi i kérkesés éshté humanitar m bledhje te fondeve pér shérim.

Drejtoria pas shqyrtimit té kérkesés, duke u bazuar né nenin 4, pika 2, nén shkronja g), i) t&
Rregullores pér vendosjen, ndértimin dhe largimin e objekteve t& pérkohshme ne pronén
publike, nr.01-110-157481, i jep

’

Pélqimin

Ngadhnim Dibrani ka kérkuar shfrytézimin e hapésirés publike né sheshin “Zahir Pajaziti”
para Hotel Grandit.

Shfrytézimi i hapésirés ka té béjé me organizimin e aktivitetit nga studenten pér grumbullim
te fondeve pér kolegen e sémur .

Organizimi i aktivitetit lejohet t& mbahet nga 07.01.2020 deri me 10.01.2020.

Pér vendosjen e stendés jeni te obliguar te ruani pllakat ,te vendosni ne qoshe duke mos
penguar gasjen e qytetareve.

Organizatori obligohet gé:

- t€ mos pérdor zerim gjate aktivitetit,

- t& kujdesen miré & punimi t& mos té paraqesé rrezik pér qytetaré qé lévizin né kete Pjesé,

- pas pérfundimit té afatit te largohet shtandin nga hapésira e shfrytézuar.

Po ashtu, nése kérkohet ndonjé urgjencé nga Komuna, hapésira duhet té lirohet né afat kohor
té cilin e kérkon Komuna.
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